
Adresa: Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, nr. 2, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

FORMULARI I FTESËS PËR PJESËMARRJE

Drejtuar: Shoqërisë “Taulant” sh.p.k
Adresa: Tiranë,Njësia Bashkiake nr.5,Rruga “Gjik Kuqali”, pallati nr. 23/2,shkalla
nr.1, ap nr.1, kati i I-rë

Procedura e Prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të
kontratës”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtesë kontrate për Mbikqyrje punimesh për objektin:
“Ndërtim palestër “Shkolla e Mesme e Bashkuar Farkë”.

Fondi limit: 85.570 (tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, vënë në
dispozicion me anë VKB Nr. 49, datë 03.05.2019 “Për një shtesë dhe disa ndryshime ne
Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr. 159, datë 21.12.2018: ”Për miratimin e programit buxhetor
afat-mesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës shtesë të sipërrmarjes për zbatimin e
punimeve deri në përfundimin e punimeve, afati 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga dita e
lidhjes së kontratës shtesë të sipërmarrjes.

Bashkia e Tiranës fton Operatorin ekonomik: Shoqërinë “Taulant” sh.p.k, të marrë pjesë në
“procedurën me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” për realizimin e këtij
objekti prokurimi.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:

Emri Bashkia e Tiranës
Adresa Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë
Tel/Fax 00 355 42 256 799
Adresa e Internetit www.tirana.al

Afati kohor për dorëzimin e ofertave është :

http://www.tirana.al/


Adresa: Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, nr. 2, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

Data: 04.10.2019 Ora: 13.30 Vendi: Bashkia e Tiranës, Tiranë

Afati kohor për hapjen e ofertave është:

Data: 04.10.2019 Ora: 13.30 Vendi: Bashkia e Tiranës, Tiranë

Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave janë:

Shqip X

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit janë :

A) Çmimi më i ulët X

ose

B) Oferta ekonomikisht më e favorshme �

( kriteret siç paraqiten në dokumentat e tenderit)

Periudha e vlefshmërisë së ofertës është 30 (tridhjete) ditë.

Në përgatitjen e ofertës, duhet të ndiqni kushtet në dokumentat e tenderit, për të dorëzuar oferten
(si psh, udhëzimet për kandidatët/ofertuesit).

Jemi në pritje të ofertës suaj


